papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė:

1. Atlikti papildomus darbus pagal Papildomo susitarimo priede pateikto papildomo darbų
akto  Nr.  2   1,  4,  5  ir  6  punktuose  nurodytus  papildomus  darbus.  Papildomų  darbų  kaina  –
112 782,72 Eur (vienas šimtas dvylika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 72 ct),
įskaitant PVM.

2. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomas susitarimas neturės įtakos Sutartyje numatytiems
darbų atlikimo terminams.

3.  Sutarties  Šalys  susitaria,  kad  Papildomame  susitarime  nurodytiems  papildomiems
darbams yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos.